Stadt Grevesmühlen

Umweltausschuss Stadt Grevesmühlen



Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung des Umweltausschusses der Stadt Grevesmühlen am Montag, dem 21.03.2016 um 18:00 Uhr im Beratungsraum, Dachgeschoss Rathaus, Rathausplatz.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Bestätigung der Niederschrift vom 25.01.2016
- Teilfortschreibung Regionales Raumentwicklungsprogramm Westmecklenburg-Entwurf Kapitel 6.5 Energie hier: Stellungnahme im Rahmen des 1. Beteiligungsverfahrens
- Sammelverordnung zur Aufhebung der Unterschutzstellung von Flächennaturdenkmalen im Landkreis Nordwestmecklenburg hier: Beteiligung zum Entwurf und Information über öffentliche Auslegung
- 7 Verordnung der Stadt Grevesmühlen über das Führen von Hunden (HundeVO GVM)
- 8 Satzung über den Bebauungsplan Nr. 34.1 "Wohngebiet Mühlenblick östlich des Rosenweges" der Stadt Grevesmühlen hier: Abwägungsbeschluss
- 9 Satzung über den Bebauungsplan Nr. 34.1 "Wohngebiet Mühlenblick östlich des Rosenweges" der Stadt Grevesmühlen hier: Städtebaulicher Vertrag über die Planung und Herstellung der Erschließungsanlagen
- Satzung über den Bebauungsplan Nr. 34.1 "Wohngebiet Mühlenblick östlich des Rosenweges" der Stadt Grevesmühlen hier: Satzungsbeschluss

SI/12UA/2016/33 Seite: 1/2

11 Satzung über die 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 29 der Stadt Grevesmühlen für das Industrie- und Gewerbegebiet Grevesmühlen Nordwest

hier: Abwägungsbeschluss Vorentwurf

12 Satzung über die 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 29 der Stadt Grevesmühlen für das Industrie- und Gewerbegebiet Grevesmühlen Nordwest

hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

- 13 Aktueller Stand baulicher Maßnahmen und Grünpflege
- 14 Anfragen und Sonstiges

Uhle Ausschussvorsitzender

SI/12UA/2016/33 Seite: 2/2